Kebutuhan PPK Se-Kabupaten Ogan llir adalah: 80 Orang; 

2) Hasil Penelitian Administrasi Galon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan Untuk Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur 

Sumatera Selatan, Dan Bupati dan Wakil Bupati  Pada Kabupaten 

Ogan llir Tahun 2024 sebanyak 377 (Tiga  Ratus Tujuh Puluh 

Tujuh)  orang yang lulus  seleksi  administrasi dan berhak 

mengikuti seleksi berikutnya; 

3) Seleksi     Tertulis      Galon     Anggota      PPK     menggunakan      

Metode Computer Assisted Test (CAT).  Dilaksanakan di SMK 

Negeri 1 lndralaya Selatan; 

4) Wawancara dilaksanakan di Kantor KPU Kabupaten Ogan llir.  

Dimulai pada Pukul 08.00 WIB sampai dengan selesai.  Kegiatan 

Wawancara Galon Anggota PPK di ikuti sebanyak 241 (Dua Ratus 

Empat Puluh Satu) peserta; 

5) Pelantikan  Calon PPK terpilih untuk  Pemilihan  Kepala Daerah 

dan Wakil Kepala     Daerah   Tahun     2024    dilaksanakan      di    

Hotel   Whyndham Palembang  Tanggal  17  Mei  2024 di  mulai  

pukul  09.00 WIB sampai  dengan selesai. 

b. Proses Pembentukan Panitia Pemungutan Suara di Kabupaten Ogan 

llir: 

1) Jumlah  calon  pesera  PPS sebanyak  dengan  pendaftar  sebanyak  

1.986 (Seribu Sembilan  Ratus  Delapan  Puluh Enam) dengan  

rincian   Laki-laki sebanyak  1.228 (Seribu Dua Ratus Dua Puluh 

Delapan) Orang dan Perempuan 758 (Tujuh Ratus Lima Puluh 

Delapan) orang; 

2) Jumlah pelamar yang memenuhi syarat atau lulus  administrasi  

sebanyak 1.629  (Seribu Enam Ratus Dua Puluh Sembilan) orang; 

3) Seleksi Tertulis Galon Anggota PPS menggunakan Metode 

Konvensional; 

4) Tahapan Wawancara  Galon Anggota  PPS dilaksanakan  

Sekretariat  PPK masing- masing kecamatan; 

5) Penetapan calon anggota PPS terpilih sebanyak 723 Anggota PPS;